
 
Via Milano 21 – c.a.p. 97019 Vittoria (RG) Tel. 0932 981180 

peo rgic83400q@istruzione.it – pec rgic83400q@pec.istruzione.it 
sito web www.giovanni23colonna.edu.it 

C.F. 91018770882 – Cod. Unico UFKDUM 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Istituto Comprensivo "Giovanni XXIII - Colonna" 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 

 
 

Al DS prof.ssa Fisichella Angela Rita Agnese 
Alla DSGA sig.ra Piccione Anna Loredana 
All’Ass. amm.vo sig.ra Cannizzaro Maria Luisa 
Albo 
Amministrazione Trasparente 
Al Fascicolo progetto 

 

Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 
4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation Classrooms - Ambienti di apprendimento 
innovativi” 

 

Nomina Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per il conferimento di incarichi individuali 
aventi ad oggetto la costituzione del Team di progetto 

Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-11732 – Titolo Immersi nell’Eduverso 

CUP: J54D2200490006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 5042 del 

16/05/2023; 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-11732 – Immersi nell’Eduverso, CUP 

J54D2200490006, di avvalersi della collaborazione di n. 5 unità di docenti con specifiche professionalità, 

in possesso di idonei requisiti per l’affidamento di incarichi 

Ruolo 
Max figure 

previste 

Ore di impegno 

complessivo 

http://www.giovanni23colonna.edu.it/




 
Via Milano 21 – c.a.p. 97019 Vittoria (RG) Tel. 0932 981180 

peo rgic83400q@istruzione.it – pec rgic83400q@pec.istruzione.it 
sito web www.giovanni23colonna.edu.it 

C.F. 91018770882 – Cod. Unico UFKDUM 

 

Supporto tecnico operativo alla progettazione e 

all’allestimento degli ambienti 

Addestramento alle attrezzature e alla didattica degli 

ambienti 

3 

78 per ciascuna figura 

Supporto organizzativo e coordinamento dell’utilizzo degli 

ambienti 
1 

Consulenza pedagogica 1 

Totale 5 390 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto la costituzione del 

Team di progetto prot. 6979 del 24/06/2023; 

VISTO  che il termine per la presentazione delle istanze era fissato per il giorno 01/07/2023 alle ore 23.59; 

VISTE le istanze pervenute entro la data di scadenza (ricadente in giornata di chiusura); 

VISTO l’elenco delle istanze pervenute prot. 7264 del 04/07/2023 

 

DISPONE 

Art. 1 la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 

• Dirigente scolastico prof.ssa Angela Rita Agnese Fisichella – Presidente; 

• DSGA sig.ra Anna Loredana Piccione – segretario verbalizzante; 

• AA sig. Cannizzaro Maria Luisa – componente della Commissione 

 

Art.2 i lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale, in base ai criteri dell’Avviso. Tutte le attività 
della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 

 

Art. 3 la Commissione è convocata per venerdì 7 luglio alle ore 10.00. 

 

Art. 4 per la partecipazione alla commissione non è previsto alcun compenso. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Angela Rita Agnese Fisichella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.giovanni23colonna.edu.it/

		2023-07-04T18:54:30+0200
	ANGELA RITA AGNESE FISICHELLA




